INDICAÇÃO Nº 0056/2020

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que seja realizada uma
consulta aos pais de alunos das
escolas da rede municipal, sobre o
retorno ou não das aulas presenciais no
ano de 2020. Esta consulta deverá ser
realizada de modo a observar os
padrões de segurança contra a COVID-
19, cogitando-se a possibilidade de ser
feita online.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 14 de Agosto de
2020

VEREADOR:

João Manoel Fonte - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518